


# VÝZVA K POSKYTNUTÍ DÍLČÍHO PLNĚNÍ RÁMCOVÉ DOHODY Č. 175610178

č. 1  
1842150020312

## I. Účastníci rámcové dohody

### Česká republika – Ministerstvo obrany

**Sídlo:** Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany  
**IČO:** 60162694  
**DIČ:** CZ60162694  
**Jejíž jménem jedná:** velitel VÚ 4215 Tábor  
plukovník gšt. PhDr. Roman BIS, MBA  
**Bankovní spojení:** ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1  
**Číslo účtu:** 2346881/0710  
**Kontaktní zaměstnanec:** 

### Adresa pro doručování korespondence:


VÚ 4215 Tábor, kpt. Jaroše 2269, 390 02 Tábor

(dále jen „kupující“)

a

### ACTIVA spol. s r. o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 16077

**Sídlo:** Veselská 686, 199 00 Praha 9  
**IČO:** 48111198  
**DIČ:** CZ48111198  
**Zastoupená:** Mgr. Arnošt Brož, jednatel  
**Bankovní spojení:** ČSOB a.s.  
**Číslo účtu:** 500032893/0300  
**Kontaktní osoba:** 

### Adresa pro doručování korespondence:

ACTIVA spol. s r. o., Veselská 686, 199 00 Praha 9

(dále jen „prodávající“)

uzavírají Výzvu k poskytnutí dílčího plnění (dále jen výzva) na základě uzavřené Rámcové dohody č. 175610178.

## II. Předmět výzvy

2.1 Předmětem výzvy je:

dodání kancelářských potřeb na základě vystavené dílčí elektronické objednávky kupujícím v rozsahu sortimentu uvedeného v příloze č. 1 „Cenový koš zboží“ Rámcové dohody č. 175610178 za podmínek stanovených touto dohodou.

## III. Kupní cena

3.1 Cena dílčího plnění vychází z cenových podmínek Rámcové dohody č. 175610178 předmětu čl. II.

Cena se sjednává jako cena nejvýše přípustná, a to v maximální výši

**86 443,13 Kč**

(slovy: osmdesátšesttisícčtyřistačtyřicet tři koruny 00/13 haléřů CZK) včetně DPH,

71 440,60 Kč bez DPH, DPH 21% činí 15 002,53 Kč (DPH je stanovováno ve výši podle platné právní úpravy).

3.2 V takto stanovené kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s dodáním zboží (náklady na dopravu do místa plnění, vč. balného, pojistné za pojištění zboží během dopravy, apod.).

## IV. Doba a místo plnění

4.1 Doba (datum plnění): do 10 pracovních dnů od uveřejnění dílčí písemné objednávky v Registru smluv.

4.2 Místo plnění předmětu výzvy: VÚ 4215 Tábor, kpt. Jaroše 2269, 390 02 Tábor.

## V. Závěrečná ujednání

5.1 Tato výzva je vyhotovena ve výtisku o 2 listech a příloze o 2 listech.

**Ujednání uvedená v Rámcové dohodě č. 175610178 jsou platná v plném rozsahu i pro tuto výzvu k poskytnutí dílčího plnění.**

5.2 Tato výzva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem elektronického podpisu smluvními stranami.

V Táboře dne *1.10.2018*

V \_\_\_\_\_ dne

Kupující  
Podpis a otisk razítka kupujícího  
plukovník gšt. PhDr. Roman Bis, MBA

Prodávající  
Podpis a otisk razítka prodávajícího

## CENOVÝ KOŠ ZBOŽÍ (pro stanovení nabídkové ceny) - OPRAVA č. 3

Předpokládáno

## Identifikace dodavatele

Název dodavatele	ACTIVA spol. s r.o.
IČO dodavatele	48111198

## Cenový koš zboží

Referenční skupina	Podskupina	KČM	Položka	Technická specifikace - minimálními zadavatelem stanovené požadavky na vlastnosti předmětu plnění	Měrná jednotka (MJ)	Cena za MJ (Kč bez DPH) Výplní dodavatel	Cena za MJ v Kč včetně 21% DPH (automatický výpočet)	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Katalogové číslo nabízeného zboží případně jiná konkrétní identifikace zboží, dle které by bylo zboží objednávano.	POL	Dodavatel zde uvede jednoznačnou odpověď ANO/NE, zda jím nabízené zboží splňuje požadavky uvedené ve sl. c) a d). Případně zde může uvést i další doplňující údaje.
a	b	c	d	e	g	h	i	j	k	l	m	n	
Papír a potřeby z papíru	Papír	0118713000009	č. 1 - Xerografický papír - A3, 250 g, balení po 125 listech	Bílý, vhodný pro barevné kopírování a barevný laserový tisk	1 balení	180,80	218,77	10	1 808,00	2 187,68	1324/2106043	513900109	ANO
		0118713000016	č. 2 - Xerografický papír - A4, 250 g, balení po 125 listech	Bílý papír pro barevné kopírování a barevný laserový tisk	1 balení	90,40	109,38	50	4 520,00	5 469,20	1324/2106042	513900109	ANO
Psačí potřeby z papíru	Papír	0118713100239	č. 27 - Speciální papír matný - A4, 200g/m <sup>2</sup>	Tisk reprezentačních materiálů, fotografií, kalendářů, vizitek apod., matné provedení, formát A4, gramáž 200 g, balení po 250 listech	1 balení	190,90	230,99	22	4 199,80	5 081,76	1324/6240200	513900109	ANO
Psačí potřeby z papíru	Sešity	0104630000693	č. 52 - Sešit A4/školní	Linkovaný, šitá vazba na delší straně, 40 listů, bílý bezdrťevý papír	1 ks	10,00	12,10	7	70,00	84,70	1331/7044400	513900109	ANO
		0104630000693	č. 58 - Sešit A4	Šitý linkovaný kancelářský, formát A4, gramáž listu papíru 80 g, počet listů 40	1 ks	7,90	9,56	50	395,00	477,95	1331/4440500	513900109	ANO
Psačí potřeby z papíru	Bločky	0118714100021	č. 103 Samolepicí záložky	Samolepicí neonové proužky, vhodné ke korekturám nebo jako záložky, nepřekrývá text, v sadě 5 barev, 5x25 ks, rozměr 45x12 mm	1 sada	25,60	30,98	100	2 560,00	3 097,60	1318/2111800	513900109	ANO
Balicí potřeby	Trubusy na zasílání,	0178000000835	č. 187 - Textilní páska	Pevná, odolná textilní páska, rozměr 50 mm x 25 m, určená pro opravy, fixaci a upevňování, přilnavá k povrchům, vodovzdorná, ručního odtrhávání	1 ks	97,80	118,34	30	2 934,00	3 550,14	0119/5638800	513900109	ANO
Balicí potřeby	Pásky	0104610000899	č. 197 - Páska samolepicí	Polypropylenová páska, rozměr 38mmx66m, transparentní	1 ks	20,00	24,20	30	600,00	726,00	0114/4307700	513900109	ANO
Archivační potřeby	Spisovky	0104610002600	č. 245 - Spisovka s drukem (čirá, kouřová, fialová, modrá, zelená, červená)	Uzavírací spisovka s drukem, formát A4	1 ks	7,90	9,56	50	395,00	477,95	1309/4500000 (1309/4500100, 1309/4500200, 1309/4500300, 1309/4500400, 1309/4500500)	513900109	ANO
Archivační potřeby	Podpisové knihy	0104630000819	č. 289 - Podpisová kniha	Materiál: plast, formát A4, 16 kartonových dělicích listů	1 ks	129,50	156,70	6	777,00	940,17	1325/2540010	513900109	ANO
Psačí potřeby	Pera a náplně	0104620000520	č. 301 - Kulíčkové pero - gumový úchop (modrá, červená, zelená, černá,...)	Kulíčkové pero s gumovým úchopem, výsuvný mechanismus, ergonomický úchop, náplň na olejové bázi, viditelný stav náplně, šířka hrotu 0,7 mm, různé dostupné barvy	1 ks	28,60	34,61	186	5 319,60	6 436,72	0012/2391300 (0012/2391301, 0012/2391302, 0012/2913004, 0012/2913009, 0012/2913101, 0012/3851100 (0012/3862100, 0012/38623100)	513900109	ANO
		0104620000520	č. 307 - Kulíčková tužka - trojhranné tělo (modrá, červená, černá)	Kulíčková tužka, ergonomické trojhranné tělo, pogumovaný úchop	1 ks	6,80	8,23	300	2 040,00	2 468,40	0012/7010420	513900109	ANO
Psačí potřeby	Pera a náplně	0104620000520	č. 321 - Kulíčková tužka - modrá	Plastové tělo s gumovou ergonomickou dolní částí pro snadné držení, ergonomický úchop, náplň na olejové bázi, barva modrá, viditelný stav náplně, šířka hrotu 0,7 mm	1 ks	23,30	28,19	300	6 990,00	8 457,90	0012/7010420	513900109	ANO
Psačí potřeby	Popisovače na flipcharty	0118741200079	č. 421 - Popisovač - sada 4 ks	inkoust na vodní bázi, klinový hrot, šířka stopy 1 - 4,6 mm, různé barvy, na papír pro tabule flipchart, odolnost proti vyvýchání	1 sada	22,00	26,62	50	1 100,00	1 331,00	0074/8560040	513900109	ANO
Psačí potřeby	Mikrotužka a tuhy	0104620000722	č. 442 - Mikrotužka 0,5	Zasouvací hrot, průměr tuhy 0,5 mm, plast či kov, tuha střední tvrdosti (např. s označením HB), mechanismus stiskací, s klipem a gumovým pem	1 ks	13,20	15,97	250	3 300,00	3 993,00	0041/9559530	513900109	ANO

Referenční skupina	Podskupina	KČM	Položka	Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené požadavky na vlastnosti předmětu plnění	Měrná jednotka (MJ)	Cena za MJ (Kč bez DPH) - Vyplní dodavatel	Cena za MJ v Kč včetně 21% DPH (automatický propočet)	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Katalogové číslo nabízeného zboží případně jiná konkrétní identifikace zboží, dle které by bylo zboží objednávano.	POL	Dodavatel zde uvede jednoznačnou odpověď ANO/NE, zda jím nabízené zboží splňuje požadavky uvedené ve sl. c) a d). Případně zde může uvést i další doplňující údaje.
a	b	c	d	e	g	h	i	j	k	l	m	n	
Drobné kancelářské potřeby	Lepicí prostředky	011872000092	č. 462 - Lepicí roller jednorázový, permanentní	Lepení papíru, kartonu a fotografie, šíře pásky 8,4 mm, návin min. 8,5 m, permanentní, lepicí odvíjecí strojek bez výměny náhradní náplně, umožňující kontrolu náplně	1 ks	45,40	54,93	84	3 813,60	4 614,46	0103/5909000	513900109	ANO
	Sešivačky, rozešivačky a Nůžky kancelářské	0104620000607	č. 498 - Odstraňovače sešivacích svorek	Vhodný prostředek k odstraňování sešivacích svorek, klešový mechanismus, rozešívání základních druhů a velikostí drátků	1 ks	5,60	6,78	100	560,00	677,60	1320/9370111	513900109	ANO
		0072111171007	č. 506 - Standardní kancelářské nůžky s preferencí úchopu pro levou ruku	Nůžky vhodné pro stříhání standardního papíru, konstruované pro pohodlné využívání a držení umožňující snadný stříh, ergonomicky řešená držadla, plastová rukojeť, čepel a nýt z nerezové kvalitní oceli, vhodné pro úchop levou rukou, rozměr min.170 mm	1 ks	28,60	34,61	30	858,00	1 038,18	1328/9496210	513900109	ANO
Ostatní kancelářský materiál	Štětce	0205512000018	č. 510 - Sada plochých (4,8,12)	Sada štětců, krátká násadka z přírodního dřeva, využití do dětských skupin (od 2 let)	1 sada	47,10	56,99	10	471,00	569,91	0144/4204000	513900109	ANO
	Tabule	0147195000076	č. 526 - Korková tabule	Korková tabule v hliníkovém rámu, rozměr 900x600 mm, součástí je montážní sada	1 ks	357,70	432,82	2	715,40	865,63	0168/0318300	513900109	ANO
	Prostředky k tabulím ke flipchartům	0104610000262	č. 545 - Sada 3	Souprava popisovačů na bílé tabule a flipcharty, min. 4 ks rychle zasychajících popisovačů, možno použít na sklo, magnetická stírací houbička na bílé tabule	1 sada	61,40	74,29	50	3 070,00	3 714,70	0075/2086300	513900109	ANO
Ostatní		0104655000928	č. 549 - Utěrka	Savá vlhčená utěrka na bílé tabule, min. 100 ks	1 balení	56,70	68,61	10	567,00	686,07	0164/2400124	513900109	ANO
Drobný kancelářský spotřební materiál	Spotřební materiál	0104610000990	č. 558 - Magnety	a) Kulaté magnety v plastu, mix barev, průměr 15 mm, balení po 10 ks	1 balení	50,30	60,86	20	1 006,00	1 217,26	0165/4701030 0165/4701010 0165/4701020 0165/4701040 0165/4701050 0165/4701060	513900109	ANO/MJ dodavatele 8 ks, přepočteno na 10ks
	Ořezávátko	0104610001171	č. 562 - Upínáčky	Na korkové tabule, mix barev, balení po 100 ks	1 balení	17,80	21,54	10	178,00	215,38	0026/9345020	513900109	ANO
		0104620000582	č. 572 - Ořezátko se zásobníkem	Plastové ořezátko se zásobníkem, viditelné množství odřezků	1 ks	6,40	7,74	30	192,00	232,32	0146/9534754	513900109	ANO
		0104610001087	č. 582 - Pryž na tužku a inkoust	Kombinovaná pryž, modrá strana na inkoust, druhá strana na tužku a grafitovou tuhu, sešikmené hrany pro přesné gumování, rozměr 40 x 18 x 12 mm (tolerance ± 4 mm)	1 ks	2,90	3,51	300	870,00	1 052,70	0043/9511710	513900109	ANO
	Podušky a Přední a zadní strany pro	0104610001335	č. 604 - Poduška na razítka	Poduška, velikost min. 11 x min. 7 cm, barva černá	1 ks	58,00	70,18	30	1 740,00	2 105,40	1316/0290521	513900109	ANO
		0104610001001	č. 624 - Přední strana kroužkové vazby	Formát A4, transparentní, síla fólie 0,2 mm, v balení 100 ks	1 balení	114,60	138,67	70	8 022,00	9 706,62	0205/0100300	513900109	ANO
		0104610001227	č. 626 - Zadní strana kroužkové vazby	Formát A4, bílý karton, gramáž 220 g/m2, balení po 200 listech	1 balení	108,60	131,41	100	10 860,00	13 140,60	0205/0200101	513900109	ANO
		0104610001227	č. 628 - Zadní strana kroužkové vazby	Formát A4, leštěný karton v různých barvách, gramáž 240 g/m2, tolerance ± 10 g/m2, balení po 100 listech	1 balení	137,20	166,01	11	1 509,20	1 826,13	0205/0210403 0205/0210401, 0205/0210402, 0205/0210404, 0205/0210405, 0205/0210406	513900109	ANO
<b>Celková nabídková cena bez DPH (tj. součet cen ve sloupci l - cena za předpokládaný počet mj. zboží)</b>								<b>71 440,60</b>					
<b>Celková nabídková cena s DPH (tj. součet cen ve sloupci j - cena za předpokládaný počet mj. zboží)</b>								<b>86 443,13</b>					
<b>Výše DPH</b>								<b>15 002,53</b>					



## AKCEPTACE OBJEDNÁVKY

**Dodavatel:**

Activa spol. s r.o.  
Veselská 686  
199 00 Praha 9

**Odběratel:**

Česká republika - Ministerstvo obrany  
NS421500  
NS421500  
Tábor  
390 42



Číslo	Popis	Množství	Jednotková cena bez DPH	Částka na řádku bez DPH
1324/6240200	Papír Color Copy Coated matný A4/200g (250 listů)	17	190,90 Kč	3 245,30 Kč
1331/7044400	Školní sešit 444 A4, 40 listů - linka Premium	7	10,00 Kč	70,00 Kč
1331/4440500	Sešit 444 A4 - 40l. linka REC	50	7,90 Kč	395,00 Kč
1318/2111800	HOPAX Clearnote - samolep. proužky 45x12mm 5x25l.	100	25,60 Kč	2 560,00 Kč
0114/4307700	Bal.páska TARTAN 369T 38 mm x 66 m - transparent	30	20,00 Kč	600,00 Kč
0119/5638800	Textilní páska Tesa Extra Power stříbrná 50mmx25m	30	97,80 Kč	2 934,00 Kč
1325/2540010	Podpisová kniha černá Hanibal A4 (16l)	6	129,50 Kč	777,00 Kč
0012/3861100	KT Kores K6, hrot F-0,7 mm, modrá	300	6,80 Kč	2 040,00 Kč
0012/7010420	KT PILOT Super Grip - modrá	300	23,30 Kč	6 990,00 Kč
0074/8560040	Flipchart značkovač CENTROPEN 8560- 4 ks	50	22,00 Kč	1 100,00 Kč
0041/9559530	MT MAPED Black Peps Automatic 0,5mm modrá	228	13,20 Kč	3 009,60 Kč
0103/5909000	Lepicí roller jednor. Tesa 8,4 mm x 8,5m permanent	84	45,40 Kč	3 813,60 Kč
1320/9370111	Rozešíváč klešfový MAPED Start, mix barev	100	5,60 Kč	560,00 Kč
1328/9496210	Nůžky MAPED Advanced Gel 17 cm, symetr., BL	30	28,60 Kč	858,00 Kč
0144/4204000	Sada plochých štětců DA VINCI, 3ks (4,8 a 12)	10	47,10 Kč	471,00 Kč
0168/0318300	Bi-Office New Gen Maya korková tabule, 90x60cm	2	357,70 Kč	715,40 Kč
0075/2086300	Set KORES na bílé tabule, 4ks popisovačů + houbička	50	61,40 Kč	3 070,00 Kč
0164/2400124	Čistící utěrky na bílé tabule v dóze 100ks	10	56,70 Kč	567,00 Kč
0026/9345020	Upínáčky 100 ks mix barev	10	17,80 Kč	178,00 Kč
0043/9511710	Pryž MAPED TECHNIC DUO - kombinovaná	300	2,90 Kč	870,00 Kč
1316/0290521	Razítková poduška TRODAT 7x11 cm-černá	30	58,00 Kč	1 740,00 Kč
0205/0100300	Fólie přední A4 transparent 0,20/100ks	70	114,60 Kč	8 022,00 Kč
0205/0200101	Karton zadní bílý A4, 220g/200 ks	100	108,60 Kč	10 860,00 Kč
0205/0210403	Karton zadní červený IBICROM/Chromolux A4 100 ks	11	137,20 Kč	1 509,20 Kč
1324/2106042	Xero-papír Color Copy A4-250g (125l.)	50	90,40 Kč	4 520,00 Kč
1324/2106043	Xero-papír Color Copy A3-250g (125.)	10	180,80 Kč	1 808,00 Kč
0012/2391300	KT PILOT Acroball Be Green, modrý	88	28,60 Kč	2 516,80 Kč
0146/9534754	Ořezávátko MAPED I-gloo jednod., pravák, mix barev	30	6,40 Kč	192,00 Kč
0165/4701020	Magnet DURABLE 15 mm (8 ks) bílý	20	40,24 Kč	804,80 Kč
1309/4500100	Spisovka FOLDERMATE A4 kouřová	50	7,90 Kč	395,00 Kč
1324/6240200	Papír Color Copy Coated matný A4/200g (250 listů)	5	190,90 Kč	954,50 Kč
0041/9559530	MT MAPED Black Peps Automatic 0,5mm modrá	22	13,20 Kč	290,40 Kč
0012/2391300	KT PILOT Acroball Be Green, modrý	98	28,60 Kč	2 802,80 Kč

Částka bez DPH	71 239,40 Kč
Částka DPH	14 960,27 Kč
Celkem včetně DPH (zaokrouhleně)	86 200 Kč

